
DAL 14 FEBBRAIO AL 12 SETTEMBRE 2021 

LINEA BOLOGNA – PORTOMAGGIORE

MODIFICHE  CIRCOLAZIONE TRENI

Da domenica 14 febbraio a domenica 12 settembre 2021, sono previsti lavori infrastrutturali sulla

linea Bologna – Portomaggiore che comportano la sospensione della circolazione ferroviaria

tra Budrio e Portomaggiore. Il servizio in tale tratta è svolto da bus sostitutivi con orario in

coincidenza con i treni a Budrio, come riportato nelle seguenti tabelle:

Foglio 1 di 4

Da Bologna per Portomaggiore

LAVORATIVI

BUS B5120 B5122 B5114 B5124 B5126 B5128 B5130 B5132 B5134 B5136 B5110 B5138 B5140 B5116 B5142 B5144 B5146 B5148 B5112

Bologna Centrale 7:21 15:15 21:30

Bologna Zanolini 7:26 15:20 21:35

Bologna Rimesse 7:32 15:26 21:41

Bologna S.  Rita 7:36 I 21:45

Bologna Via Larga 7:37 15:31 21:46

Bologna Roveri 7:39 15:33 21:48

Cà dell'Orbo 7:44 15:36 21:51

Castenaso Stellina 7:46 I 21:53

Castenaso 7:50 I 21:56

Budrio 6:23 7:23 8:00 8:26 9:26 10:51 11:51 13:08 14:12 15:08 15:50 16:26 17:26 17:37 18:26 19:26 20:26 21:26 22:06

Budrio Centro I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Mezzolara 6:34 7:35 8:38 9:38 11:02 12:02 13:20 14:24 15:20 15:57 16:38 17:38 17:47 18:38 19:37 20:37 21:37 22:16

Guarda 6:39 7:40 8:43 9:43 11:07 12:07 13:25 14:29 15:25 16:02 16:43 17:43 17:52 18:43 19:42 20:42 21:42 22:21

Molinella 6:46 7:48 8:51 9:51 11:14 12:14 13:33 14:37 15:33 16:09 16:51 17:51 17:59 18:51 19:49 20:49 21:49 22:28

Consandolo 7:03 8:05 9:08 10:08 11:31 12:31 13:50 14:54 15:50 16:21 17:08 18:08 18:11 19:08 20:06 21:06 22:06 22:40

Portomaggiore 7:15 8:18 9:21 10:21 11:43 12:43 14:03 15:07 16:03 16:29 17:21 18:21 18:19 19:21 20:18 21:18 22:18 22.48



Foglio 2 di 4

DAL 14 FEBBRAIO AL 12 SETTEMBRE 2021

Da Portomaggiore per Bologna 

LAVORATIVI

BUS B5121 B5123 B5125 B5127 B5129 B5113 B5131 B5133 B5135 B5137 B5139 B5141 B5143 B5145 B5147 B5149 B5111 B5151

Portomaggiore 4:56 5:56 6:13 6:57 7:55 9:19 10:25 11:25 12:17 13:22 14:40 15:55 16:55 17:55 18:55 19:52 20:05

Consandolo 5:08 6:08 6:26 7:10 8:08 9:32 10:37 11:37 12:30 13:35 14:53 16:08 17:08 18:08 19:08 20:00 20:15

Molinella 5:25 6:25 6:43 7:27 8:25 9:49 10:54 11:54 12:47 13:52 15:10 16:25 17:25 18:25 19:25 20:12 20:30

Guarda 5:32 6:32 6:51 7:35 8:33 9:57 11:01 12:01 12:55 14:00 15:18 16:33 17:33 18:33 19:33 20:17 20:36

Mezzolara 5:37 6:37 6:56 7:40 8:38 10:02 11:06 12:06 13:00 14:05 15:23 16:38 17:38 18:38 19:38 20:25 20:41

Budrio Centro I I I I I I I I I I I I I I I I I

Budrio 5:48 6:48 7:08 7:52 8:50 9:47 10:14 11:17 12:17 13:12 14:17 15:35 16:50 17:50 18:50 19:50 20:33 20:51

Castenaso 9:55 20:41

Castenaso Stellina 9:57 20:43

Cà dell'Orbo 9:59 20:45

Bologna Roveri 10:02 20:48

Bologna Via Larga 10:04 20:50

Bologna S.Rita 10:06 20:52

Bologna Rimesse 10:12 20:58

Bologna Zanolini 10:18 21:04

Bologna Centrale 10:26 21:12

L’orario di partenza e arrivo degli autobus nelle fermate intermedie potrebbe variare in funzione delle condizioni del traffico, anche in anticipo.

I viaggiatori sono ammessi limitatamente alla disponibilità dei posti, non sono ammessi viaggiatori in piedi. Non sono ammesse le comitive a prezzo scontato.

Gli autobus non effettuano il servizio di trasporto di bici al seguito.



Foglio 3 di 4

DAL 14 FEBBRAIO AL 12 SETTEMBRE 2021 

Da Portomaggiore per Bologna 

DOMENICA 14 FEBBRAIO 2021

BUS B5150 B5152 B5154 B5156 B5100

Bologna Centrale 8:50 12:27 15:44 18:50 20:30

Bologna Zanolini 8:55 12:32 15:49 18:55 20:35

Bologna Rimesse 9:01 12:38 15:55 19:01 20:41

Bologna S.  Rita 9:05 12:42 15:59 19:05 20:45

Bologna Via Larga 9:06 12:43 16:00 19:06 20:46

Bologna Roveri 9:08 12:45 16:02 19:08 20:48

Cà dell'Orbo 9:13 12:50 16:07 19:13 20:51

Castenaso Stellina 9:15 12:52 16:09 19:15 20:53

Castenaso 9:19 12:56 16:13 19:19 20:56

Budrio 9:29 13:06 16:23 19:29 21:06

Budrio Centro I I I I I

Mezzolara 9:39 13:16 16:33 19:39 21:16

Guarda 9:44 13:21 16:38 19:44 21:21

Molinella 9:51 13:28 16:45 19:51 21:28

Consandolo 10:03 13:40 16:57 20:03 21:40

Portomaggiore 10:11 13:48 17:05 20:11 21:48

Da Bologna per Portomaggiore 

DOMENICA 14 FEBBRAIO 2021

BUS B5153 B5155 B5157 B5159 B5101

Portomaggiore 7:21 10:48 13:55 17:22 19:00

Consandolo 7:29 10:56 14:03 17:30 19:08

Molinella 7:41 11:08 14:15 17:42 19:20

Guarda 7:46 11:13 14:20 17:47 19:25

Mezzolara 7:54 11:21 14:28 17:55 19:33

Budrio Centro I I I I I

Budrio 8:02 11:29 14:36 18:03 19:41

Castenaso 8:10 11:37 14:44 18:11 19:49

Castenaso Stellina 8:12 11:39 14:46 18:13 19:51

Cà dell'Orbo 8:14 11:41 14:48 18:15 19:53

Bologna Roveri 8:17 11:44 14:51 18:18 19:56

Bologna Via Larga 8:19 11:46 14:53 18:20 19:58

Bologna S.Rita 8:21 11:48 14:55 18:22 20:00

Bologna Rimesse 8:27 11:54 15:01 18:28 20:06

Bologna Zanolini 8:33 12:00 15:07 18:34 20:12

Bologna Centrale 8:41 12:08 15:15 18:42 20:20



Foglio 4 di 4

DAL 14 FEBBRAIO AL 12 SETTEMBRE 2021 

Fermate bus sostitutivo:

BOLOGNA C.LE: Fermata TPER “Stazione centrale", palina M (arrivo palina C) - Bologna Zanolini: Fermata TPER "Zanolini" presso stazione FER -

Bologna Rimesse: Fermata TPER "Rimesse stazione" - Bologna S. Rita: Fermata TPER "Giambologna" - Bologna Via Larga: Fermata TPER "Tangenziale

San Vitale" - Bologna Roveri: Fermata TPER "Roveri" - Cà dell'Orbo: Fermata TPER "Cà dell'Orbo" - Castenaso Stellina: Fermata TPER "Castenaso

Stellina" - Castenaso: Fermata TPER “Nasica” - Budrio: Fermata TPER “Budrio stazione” - Budrio Centro: NON effettuata - Mezzolara: Fermata TPER

"Mezzolara stazione" - Guarda: Fermata TPER “Guarda” - Molinella: Fermata TPER "Molinella stazione " - Consandolo: Fermata TPER "Consadolo

stazione" - PORTOMAGGIORE: Fermata TPER “Portomaggiore stazione”

Da Portomaggiore per Bologna 

FESTIVI

BUS B5126 B5132 B5138 B5144 B5100

Bologna Centrale 20:30

Bologna Zanolini 20:35

Bologna Rimesse 20:41

Bologna S.  Rita 20:45

Bologna Via Larga 20:46

Bologna Roveri 20:48

Cà dell'Orbo 20:51

Castenaso Stellina 20:53

Castenaso 20:56

Budrio 9:26 13:08 16:26 19:26 21:06

Budrio Centro I I I I I

Mezzolara 9:38 13:20 16:38 19:37 21:16

Guarda 9:43 13:25 16:43 19:42 21:21

Molinella 9:51 13:33 16:51 19:49 21:28

Consandolo 10:08 13:50 17:08 20:06 21.40

Portomaggiore 10:21 14:03 17:21 20:18 21.48

Da Bologna per Portomaggiore 

FESTIVI

BUS B5127 B5133 B5139 B5145 B5101

Portomaggiore 6:57 10:25 13:22 16:55 19:00

Consandolo 7:10 10:37 13:35 17:08 19:08

Molinella 7:27 10:54 13:52 17:25 19:20

Guarda 7:35 11:01 14:00 17:33 19:25

Mezzolara 7:40 11:06 14:05 17:38 19:33

Budrio Centro I I I I I

Budrio 7:52 11:17 14:17 17:50 19:41

Castenaso 19:49

Castenaso Stellina 19:51

Cà dell'Orbo 19:53

Bologna Roveri 19:56

Bologna Via Larga 19:58

Bologna S.Rita 20:00

Bologna Rimesse 20:06

Bologna Zanolini 20:12

Bologna Centrale 20:20


